ATEST  RE
EM  IP -alikliri4g 3

sa.

S c 	 rninistrrtfva

APROVADO IN NASESSÀO N'  ã)L-13

1:Pia.tgj24POR - 	.1•••••~.•

Jus' ccw
'F2;1 P, c 	'g

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  1326 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o limo.
Sr. Secretário Municipal de Meio Ambiente Ivaido Sales Nascimento Júnior,
solicitando que tome as providências cabíveis, no sentido de realizar a limpeza,
bem como, a destinação correta de resíduos, no espaço conhecido como: (curral
dos bois), situada na Avenida Perimetral li, bairro Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões em 08 de outubro de 2021

Pedr 	no 'eto
ereador-

	00000001